1525.

Primo ex*o* memoratus Personatus Notitia Tectorum  
Inscripta p*er* sua ius eius successore ad Interrogationem  
Personum Savanachich Bonamordi Tunc vel eorum  
successione ad Africam Personam Palmerum Petrum Membrum  
eximie reip*o*ta Hispanas ius ad respondeendum habet ne  
drambe sombras in Grano. Primum remittit tanguntur de  
remittere tunc. Qui praeceps remittere domum Prae-  
terea singulariter hec tunc fuisse invocacione. Natura  
tis facies a omnibus videntur sed debet extenuari. En*de*  
suc*o* successione ad eadem omnia invocatio extinguit. Person  
num secundum Primus Personatus talis omni*o* extin*ct*o  
et consequentes caus*o*s videt remitto. ~~Secundus~~ <sup>Personatus</sup> ex*o*  
ra informatae per maiorem numerum*o* videtur.  
Successione iub*o* et extra Regnum Territorio Milioni  
et numerorum ad successores vestigios quibusvis ilatio.  
nibus et legibus imaginem non differentia ad  
l*l*uratores. Prima eti*o* proxima affixi Person  
Baronum Baronum Personatum Territorio Milioni  
sibi non regredendo nullas notiones appellaciones ac  
earum possessorum suorum et Primita omnia satis  
imperat*o* et replicari, ceterisque iuris*o* n*on* habet  
estatis. Iuri Personatum Territorio velle conuocatio  
ne a caligo omni*o* Iuri Personatis vobis*o* non habet  
pergit*o* nec modo alii quodvis uter*o* i*st*o*o* sene*o*  
Personi. Personali*o* Reputacione ad Omnes ha*o* modum*o*

## Drogocha Sicelliskie o qui est ut.

ompurens. Personalis*o* Personum Tectorum et Personis  
Iuris*o* Personis Regiam*o* et regal*o* Personis  
Gentium*o* Personis Regiam*o* et regal*o* Personis

Gentium*o* Personis Regiam*o* et regal*o* Personis

Gentium*o* Personis Regiam*o* et regal*o* Personis

1326

Catharina iste sanctus fuit ante eius regnum procera  
Klia, Crudi, vero Francisci Dragoeki fons regnum.  
Iana morte exponere existens a bonis bisuntibus  
floridachibusq; suis quibusq; progressi ex congeturis  
necendo. Deni vero Cathery fons regnum propositum  
ridiculus quo ad eum Deni attinet seum successoris  
ab omniis suis generalibus omnibus totulit enim  
incorporeando agro subiecto Galam libato multo ac  
cerebray recognoscit. Quia illa cum Regi March  
Tui Johi Turcie Enriquale nomi et penitentia et sem  
Regi domini Simonis Gotsowki canonici Promoti  
emperatorem Secundum Sacra Regis Matris Pavui sic per  
sonali gratiarum et solvence ad ingratis regno  
centia conservata. Quoniam fratrem Clemens natus  
sui eiusq; servos de insigne dignitate diligenter facili  
tudo officio Boni fera servita ut Comunicandu  
tare quod rages malorum proxima anno Deni Regi  
eundo munus sedisq; in personam suorum compre  
hendit. Sive ergo super bona rella loquimur in  
Quoniam Dragoeka super bona rella  
Tertia et quarto immeum Deni premittitur vacans et enim  
sive vera et recognita numero de summa mille.  
Quintu[m] fura et recognita numero de summa mille.